
71 5 3 4 3 5 4 4 3 4 5 4 3 4 5 4 4 3 4

RG NOM & Prénom Cat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Total D.1 Ncj

1 GUEZENNEC Valérie  F 5 3 4 2 4 4 5 3 4 5 4 3 4 6 4 4 3 4 71 5

2 GUILLERMET Caroline F 5 3 4 3 5 3 4 3 4 6 4 3 3 6 4 5 3 5 73 10

3 SILLAM Hélène F 6 2 5 3 5 4 5 3 4 5 5 3 4 5 4 4 2 5 74 10

4 BONNET Christine F 5 3 4 3 5 4 4 4 4 5 5 4 5 6 3 4 4 4 76 7

5 LEXTRAIT Sylvie F 5 2 6 3 5 5 4 3 4 6 5 3 4 6 5 5 3 4 78 6

6 MARCHAL Annie F 5 3 5 3 5 4 5 4 4 6 4 3 5 6 5 5 3 5 80 9

7 BOITEUX Isabelle F 7 3 5 3 5 4 5 4 5 6 5 3 5 6 5 6 3 4 84 4

71 5 3 4 3 5 4 4 3 4 5 4 3 4 5 4 4 3 4

RG NOM & Prénom Cat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Total D.2 Ncj

1 BERTINET Danielle F 6 3 5 3 5 5 5 3 4 5 5 3 4 6 5 5 3 4 79 9

2 ARMENGAUD Claire F 6 3 5 3 5 4 5 3 4 7 5 4 5 5 3 6 3 5 81 5

3 CHASSON Andrée F 6 3 5 4 5 4 5 3 5 6 4 3 5 6 4 6 3 5 82 6

4 COUSIN Catherine F 5 3 5 4 7 4 6 4 4 5 5 3 6 6 4 4 4 4 83 6

5 MANEVEAU Dominique F 8 4 6 3 6 5 6 3 5 5 5 4 5 7 4 5 3 4 88 6

6 TONIELLI Elisabeth F 6 3 5 4 7 5 5 3 5 6 6 4 4 8 5 6 4 5 91 5

RINGER SCORE A.S. DES CHANALETS                    2018           

DAMES           Série 1                            Catégorie   0 - 18,4

DAMES           Série 2                        Catégorie   18,5 - 53,4



71 5 3 4 3 5 4 4 3 4 5 4 3 4 5 4 4 3 4

RG NOM & Prénom Cat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Total H.1 Ncj Prgn

1 AUNET Yoan M 4 2 3 3 4 3 4 3 3 4 3 3 4 4 3 3 3 3 59 9

2 RICHAUD Sébastien M 4 3 4 3 4 4 4 3 4 4 3 3 4 5 4 3 2 3 64 8

3 GERVILLE - PRAT Clement M 4 3 4 3 5 3 4 3 4 4 3 3 3 5 3 4 3 4 65 5

4 KELAGOPIAN Alexandre M 4 3 4 3 5 3 4 3 4 5 4 3 3 5 3 4 3 3 66 9 -1,1 

5 TATIER Sébastien M 5 3 4 3 5 3 4 3 4 5 4 2 3 5 3 4 2 4 66 7 0,8

6 EL KHARRAZ Es-Said M 5 2 4 3 5 4 4 3 3 4 4 3 3 5 4 4 3 4 67 6 -2,3 

7 LESENNE Benjamin M 5 3 4 3 4 4 3 3 4 4 4 3 4 5 4 3 3 4 67 7 -0,1 

8 CHIVAL Edouard M 5 3 3 3 4 3 4 3 4 4 4 3 4 5 4 4 3 4 67 4 0,5

9 REBOUL Regis M 5 3 4 3 5 3 4 3 3 5 4 3 4 5 4 4 3 3 68 8 -0,3 

10 GRENIER Cédric M 5 3 4 3 5 3 4 3 3 4 4 3 4 5 4 4 3 4 68 4 0,3

11 TORTEL Cédric M 5 3 4 3 5 3 4 3 4 5 5 2 4 5 4 4 3 3 69 4 -1,2 

12 JACQUIN Georges M 4 3 4 3 5 4 4 3 3 5 4 3 4 5 4 4 3 4 69 10 0,0

13 GUILLERMET Jean-Louis M 4 3 4 3 5 3 4 4 4 5 5 2 4 5 4 4 3 4 70 8 -0,6 

14 DION Christophe M 4 3 5 3 5 4 4 3 4 5 4 2 4 5 4 4 3 4 70 5 -0,4 

15 DION Quentin M 5 3 4 3 5 4 4 4 4 4 4 3 4 5 4 4 3 3 70 5 -0,4 

16 MACIAS Simon M 5 3 4 3 5 4 4 3 4 5 5 3 4 5 4 4 3 5 73 5 -2,0 

17 LEVEQUE Florian M 6 3 4 4 5 4 4 3 4 5 4 3 4 5 3 5 3 4 73 4 -0,5 

18 LELEU Mickael M 5 3 4 3 4 4 4 3 4 5 5 3 4 5 4 5 3 5 73 4 -0,4 

19 MOUTTEAU Philippe M 4 4 4 3 5 4 4 3 4 5 3 3 5 5 5 4 4 4 73 5 0,1

20 MARTEL Jean Luc M 5 2 5 3 5 4 5 3 4 5 4 3 4 6 4 5 3 4 74 5

21 PINTON Gerard M 5 2 4 3 5 4 4 3 4 5 5 4 4 6 4 5 4 4 75 4

22 BOITEUX Bruno M 5 3 5 3 5 5 5 3 5 5 5 3 5 5 4 4 3 4 77 5 -0,5 

23 LEXTRAIT Jean-Claude M 6 3 6 3 5 4 5 4 4 5 4 3 4 5 4 5 3 4 77 4 0,6

HOMMES            Série 1             Catégorie   0 - 12,4



71 5 3 4 3 5 4 4 3 4 5 4 3 4 5 4 4 3 4

RG NOM & Prénom Cat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Total H.2 Ncj Prgn

1 SILVESTRE Eric M 4 2 4 2 5 3 4 3 3 5 4 3 4 5 4 5 3 4 67 11

2 NAZZI Stephane M 5 3 4 3 5 4 4 3 3 5 3 3 4 5 4 4 3 4 69 4

3 GRENOUILLAT Fernand M 5 3 3 3 5 4 4 3 4 5 3 4 4 5 4 5 2 4 70 5

4 ECHAHED Khalid M 5 3 4 3 4 4 5 3 4 5 5 2 4 5 4 4 3 4 71 7 -1,7 

5 LEVEQUE Gerard M 5 3 4 3 5 4 4 3 4 5 4 3 4 6 4 3 3 4 71 10 -0,6 

6 GRANDJEAN Denis M 5 2 4 4 5 4 4 3 3 5 5 3 4 6 4 4 3 4 72 4 -3,9 

7 BONTOUT Patrice M 5 3 4 3 4 4 5 3 3 6 4 3 4 5 4 5 3 4 72 8 -0,3 

8 PERMINGEAT Cedric M 5 3 4 3 5 4 5 3 4 5 4 3 4 5 5 4 2 4 72 5 -0,3 

9 TONIELLI Patrick M 6 3 4 3 5 4 5 3 4 5 5 2 4 5 4 4 2 4 72 8 -0,3 

10 BAYLE Ludovic M 6 3 4 3 5 3 5 3 4 5 5 3 5 5 4 4 3 3 73 5

11 PERRET Franck M 5 3 4 3 5 4 4 4 4 6 4 3 4 6 4 4 3 4 74 9 -1,2 

12 MIRAILLET Jacques M 5 3 4 2 5 4 4 3 4 6 4 3 4 6 5 5 3 4 74 9 0,2

13 SILLAM Patrick M 6 3 4 3 5 4 5 3 4 5 4 4 5 5 4 4 3 4 75 9 -4,1 

14 CROUZET Francois M 5 3 5 3 5 4 5 2 4 6 4 3 4 6 5 5 2 4 75 8 0,6

15 COLIN Damien M 5 3 5 3 5 4 4 3 4 6 4 3 5 6 4 4 3 5 76 4 -1,8 

16 COUSIN Alain M 6 3 5 4 5 4 5 4 4 5 4 3 4 6 4 3 3 4 76 7 -1,5 

17 RIVOIRE Olivier M 6 3 4 3 5 4 5 4 3 5 4 4 5 5 5 4 3 5 77 4

18 FONTAINE Aldo M 5 3 4 3 5 4 5 3 4 6 4 3 4 6 4 6 4 5 78 4

19 MSAYIF Hicham M 5 4 5 4 5 4 4 4 4 6 5 4 4 5 4 5 3 4 79 5 -1,6 

20 BOUCHARDON Jean-Marc M 4 3 5 3 5 4 5 4 3 6 4 3 6 7 4 5 3 5 79 4 -0,4 

21 DURAND Gerard M 6 3 5 3 6 4 4 3 5 6 4 3 5 6 4 5 3 4 79 6 0,5

22 LECLERE Jean-François M 4 2 5 2 4 5 5 3 5 6 3 4 6 8 4 5 3 5 79 4 0,7

23 GARCIA Alain M 6 3 5 3 5 4 5 5 5 7 5 3 4 5 5 5 4 4 83 4 0,2

24 NGUYEN NGOC NO Phong Jacques M 6 3 5 4 4 4 5 4 5 7 5 4 4 6 5 5 3 4 83 4 0,4

HOMMES            Série 2                   Catégorie   12,5 - 18,4



71 5 3 4 3 5 4 4 3 4 5 4 3 4 5 4 4 3 4

RG NOM & Prénom Cat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Total H.3 Ncj Prgn

1 JOUVET Tony M 4 2 5 3 5 4 4 3 3 4 4 3 4 5 4 4 2 4 67 8

2 BAYLE Nicolas M 6 3 5 4 4 4 4 4 4 6 4 2 5 5 3 4 2 4 73 7

3 BOYADJIAN Benoit M 5 2 4 3 6 4 4 4 4 6 5 3 5 4 4 5 3 4 75 7 -4,5 

4 MANEVEAU Michel M 5 3 4 3 5 4 3 3 5 5 5 3 5 5 5 5 3 4 75 9 -4,0 

5 MOULIN Christophe M 4 3 5 3 6 3 4 4 4 5 5 3 5 6 4 5 3 4 76 7 -2,8 

6 RAVAUTE Christian M 6 3 5 2 5 4 4 3 3 6 5 3 5 5 5 5 3 4 76 8 -0,4 

7 MARCHAL François M 4 2 5 3 5 4 4 4 4 5 4 3 4 6 5 5 4 5 76 9 0,0

8 GANTHEIL Adrien M 5 3 5 3 5 4 5 3 4 5 4 3 5 6 4 5 4 4 77 7

9 PRAT Laurent M 6 3 5 3 5 5 4 5 5 5 4 3 4 6 5 5 3 4 80 5

10 MAISONNEUVE Julien M 6 4 5 3 7 4 6 3 4 6 4 3 4 6 4 6 3 3 81 4

11 CHAN Victor M 5 3 5 3 6 4 5 4 4 6 5 3 5 5 5 5 4 5 82 9

12 CITRO Aldo M 4 3 5 4 6 5 4 4 5 7 5 4 4 6 4 5 3 5 83 4

13 JOURDAN Andre M 6 4 5 3 5 4 5 4 5 7 5 4 5 7 5 5 3 5 87 5

HOMMES         Série 3                     Catégorie   18,5 - 53,4



CLASSEMENT ET DEPARTAGE 

En cas d’égalité le classement sera dans l’ordre de celui ou celle ayant :

 1  >   En premier  lieu la meilleure progression d’index. ( Prgn )  2   >   En deuxième lieu l’index le plus élevé à la fin des épreuves.

3   >   En troisième lieu l’index le plus élevé au début des épreuves.

L’index pris en compte est celui à la première participation 

Total H.1  Début 22-oct Prgn et celui du jour de la dernière épreuve.

59 3,5 AUNET Yoan 1

64 8,2 RICHAUD Sébastien 2

65 6,2 GERVILLE - PRAT Clement 3

66 8,3 7,2 -1,1 KELAGOPIAN Alexandre 4

66 7,7 8,5 0,8 TATIER Sébastien 5

67 7,6 5,3 -2,3 EL KHARRAZ Es-Said 6

67 3,7 3,6 -0,1 LESENNE Benjamin 7

67 3,5 4,0 0,5 CHIVAL Edouard 8

68 10,5 10,2 -0,3 REBOUL Regis 9

68 4,5 4,8 0,3 GRENIER Cédric 10

69 10,2 9,0 -1,2 TORTEL Cédric 11

69 12,3 12,3 0,0 JACQUIN Georges 12

70 12,3 11,7 -0,6 GUILLERMET Jean-Louis 13

70 11,3 10,9 -0,4 DION Christophe 14

70 4,6 4,2 -0,4 DION Quentin 15

73 11,1 9,1 -2,0 MACIAS Simon 16

73 10,9 10,4 -0,5 LEVEQUE Florian 17

73 10,3 9,9 -0,4 LELEU Mickael 18

73 10,1 10,2 0,1 MOUTTEAU Philippe 19

74 11,7 MARTEL Jean Luc 20

75 12,2 PINTON Gerard 21

77 11,8 11,3 -0,5 BOITEUX Bruno 22

77 12 12,1 0,6 LEXTRAIT Jean-Claude 23

Index



Total H.2  Début 22-oct Prgn NOM & Prénom

67 15,9 SILVESTRE Eric 1

69 16,9 NAZZI Stephane 2

70 16 GRENOUILLAT Fernand 3

71 16,6 14,9 -1,7 ECHAHED Khalid 4

71 17,2 16,6 -0,6 LEVEQUE Gerard 5

72 16,8 12,9 -3,9 GRANDJEAN Denis 6

72 16,4 16,1 -0,3 BONTOUT Patrice 7

72 14 13,7 -0,3 PERMINGEAT Cedric 8

72 13,8 13,5 -0,3 TONIELLI Patrick 9

73 13,6 BAYLE Ludovic 10

74 17,7 16,5 -1,2 PERRET Franck 11

74 17,9 18,1 0,2 MIRAILLET Jacques 12

75 17,9 13,8 -4,1 SILLAM Patrick 13

75 17,9 18,5 0,6 CROUZET Francois 14

76 15,2 13,4 -1,8 COLIN Damien 15

76 15,6 14,1 -1,5 COUSIN Alain 16

77 15,6 RIVOIRE Olivier 17

78 16,6 FONTAINE Aldo 18

79 16,6 15 -1,6 MSAYIF Hicham 19

79 17,9 17,5 -0,4 BOUCHARDON Jean-Marc 20

79 18 18,5 0,5 DURAND Gerard 21

79 17,8 18,5 0,7 LECLERE Jean-François 22

83 18,3 18,5 0,2 GARCIA Alain 23

83 14,8 15,2 0,4 NGUYEN NGOC NO Phong Jacques24
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Total H.3  Début 22-oct Prgn NOM & Prénom

67 25,8 JOUVET Tony 1

73 19,2 BAYLE Nicolas 2

75 32,5 28 -4,5 BOYADJIAN Benoit 3

75 24,6 20,6 -4,0 MANEVEAU Michel 4

76 24 21,2 -2,8 MOULIN Christophe 5

76 24,4 24 -0,4 RAVAUTE Christian 6

76 18,5 18,5 0,0 MARCHAL François 7

77 54 GANTHEIL Adrien 8

80 29 PRAT Laurent 9

81 24 MAISONNEUVE Julien 10

82 23,9 CHAN Victor 11

83 18,5 CITRO Aldo 12

87 25,9 JOURDAN Andre 13

Index


